A.

B.

C.

A primus anno de scto ihne babilta. de in de scto pre. et ad missa in eadem die siml.
 Comemoratio de scto stephano. et de ihne euglita. et sctis innocentijs. atq de scto
 andrea aplo. cotidie ad les. et ad uestpas. et ad missam post suas agit. et missa
 octavo die de eis celebrat. **De octavo scto agnetis uignis.** Tota laudat mris.
 nil aliud agit. n tantu octavo die anno ad uestpas et ad les. et missa q ea die
 pparat habz debis p soluat. **Scto canones scilicet ihnis. pauli. leonis pp.**
 nec n totoz scto q pces scti ihnis habre. seu aploz pre et pauli. siue andree apli
 pleruz eueniut. sep debet pnuatari in pmo pr uestpas iglies. De in u sequit co
 memoraciones alie que pnter ad istas pdictas scto octz. **Scto cesarij atqz be**
 uigui comemoratio n ad uestpas neq ad landes. s; tantu ad missa mritate fiat.
Quo tres antphe tantu habent sup psalmos uuugilyz. totu psalmu q diu
 dunt. inqro lau ut uoli emulari. et ad uendice pp ms. sub scda antpha di
 cant tcl psalmi. qre wt. **Soro qm sol. id e. Dne ne ifuore t. et similitu.**

B De ueneri gus subdia antpha. **De purificatione scto mane. xvii.**
 die purificationis scto mane. post tertiam albas bndicat candelas iam an
 asacta in pstrito delatas. Postea u atq bndicta aspgat. Cantor itaq; cum
 albi candelā accensam obulit. imponat antphā. Luū ad reuelationē.
 In eā subuingat usi. Et dimittas. ita milibz inuenit. Inā m sacsta suo
 ad uer solatio. qd apne nullum fuit. reliqs candelas mūchis et nouitjs
 ac gūsis laios. famlie et atq; hospitat si affiunt distribuat. De in fiat
 pcessio pelaustrū. Ad qm dcon' auce. sultcon'q; atqm bndictā bauler.
 et sicut in pessione palmanū pnotauim' ita in hac pessione incendo
 et mstando se habeant. **Soro cantor ad certū pcessions antphā. due**
 grā pl' ipnat. Quā finita. seqt alia antpha. Ad orna thalamū. Postqm
 sub rye' antpha. ipsum accep' timcoz. et fiare tres staciones pūā qm q;
 scilicet antphā. una statio. ad introitū u' ecclie. albz inqpar acphā.
C hodie bta ugo m. Et omib' introgressis. et pdicta ā finita. missa sollpnt
 celebrat. Iq postqm dcon' eglium legit. et albi mū' dō sacstū obtulit. itq;
 dcon' idem mū' more solito sup altare ordinauit. albz candelā suam
 reddat sacste. idon' inā albi offat. et postea sultcon'. De in ueniat albas
 ad gradum pstrū et cca offant candelas suas apud incipientz. manum
 albz ul' sacerdotis salsbz de fuit osculando. Qu' candelas sacsta cū solatio
 amānu albz suscipiens extinguant. De in albz ad altare reitūz thunfice
 illz. et man' abluat. Si u die dñica festū purificationis scto mane euenit more
 solito aū tertia albz exorcismū faciat aque. ipst tūā. fiat pcessio. **De canas.**